

Հաստատում եմ
Բերդի համայնքի ղեկավարի տեղակալ՝
Ս. Հովսեփյան
06.06.2022թ.

Գնումների պլան							
Պատվիրատուն՝		Բերդի համայնքապետարան					
Ծրագրի անվանումը՝		<<Բերդի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի կարիքների համար նախատեսված գնումներ					
		01.01.01.51					
Հ/հ	միջանցիկ ծածկագիրը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս (դրամ)
		Ապրանքներ					
		Գրասենյակային նյութեր /4261/					
1	30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	90	72 000
2	30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	70	206	14 420
3	30192710	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	430	50	10 000
4	39263410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	100	100	10 000
5	39263420		ՄԱ		300	100	30 000
6	39263530	Սեղմակ	ՄԱ	հատ	400	40	16 000
7	30197232-1	Թղթապանակ, արագակար, թղթյալ	ՄԱ	հատ	60	200	12 000
8	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	9,8	100	980
9	30197234	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	850	60	51 000
10	30199420	Թուղթ նշումների համար, կայուն	ՄԱ	հատ	180	40	7 200
11	39263200-1	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1900	10	19 000
12	39263200-2	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	17	8 500
13	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՄԱ	տուփ	90	40	3 600
14	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
15	30197322	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1400	10	14 000
16	39263200-3	Դրամարկդային գիրք	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
17	30197331	Դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	3	6 000
18	39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
19	37821130	Սատիտ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
20	22811130	Ներդիր	ՄԱ	հատ	160	50	8 000
21	30197232-2	Թղթապանակ ցանց 3 հարկ	ՄԱ	հատ	3900	3	7 800
22	30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
23	30193100	Ռետին	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
24	30141200-1	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլատոր/office	ՄԱ	հատ	4000	3	12 000
25	30141200-2	Հաշվասարք սեղանի /կալկուլատոր/ կենցո	ՄԱ	հատ	2000	4	8 000

26	30197120	Կոճգամ գնդասեղ	ՄԱ	տուփ	200	30	6 000
<i>Ընդամենը</i>							350 000
01.01.01.51							
1	50310000	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում /4252/	ՄԱ	դրամ	1 900 000	1	1 900 000
8	45231177/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման աշխատանքների կատարում: -1	ՀԲՄ	դրամ	12 965 920,8 (համայնք 30%)	1	43 219 736 (100%)
9	45231177/3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման աշխատանքների կատարում: -2	ՀԲՄ	դրամ	73 150 858,8 (համայնք 30%)	1	243 836 196 (100%)
10	45231177/4	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Բերդ և Արծվաբերդ բնակավայրերում ներհամայնքային ճանապարհների հիմնովին վերանորոգման և սալիկապատման աշխատանքների կատարում: -3	ՀԲՄ	դրամ	29 700 000 (համայնք 30%)	1	99 000 000 (100%)
11	42121190/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար՝ Այգեպար բնակավայրի խմելու ջրի պոմպի տրանսֆորմատորի ձեռքբերում նույն թվում ապամոնտաժման և տեղադրման աշխատանքներ:	ԳՀ	հատ	1 700 000	1	1 700 000
12	71241200/1	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի սահմանապահ Չինարի, Այգեպար, Մովսես, Պառավաքար, Այգեձոր և Չորաթան բնակավայրերում գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքների կատարում:	ԳՀ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000

13	71241200/2	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի կենտրոնական զբոսայգու Մաշտոցի պողոտայի մանկական զբոսայգու հիմնովին վերանորոգման, <<Հերոսների պուրակ>> - ի կառուցման, հարակից տարածքների բարեկարգման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքների կատարում:	ԳՀ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000
14	71241200/3	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Այգեձոր բնակավայրի բնակների ճանապարհների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական աշխատանքների կատարում:	ԳՀ	դրամ	4 000 000	1	4 000 000
15	71241200/4	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Տավուշ, Վ. Ծաղկավան, Չինչին, Վ. Կ. Աղբյուր բնակավայրերի մանկապարտեզների և Բերդի թիվ 3 և թիվ 2 մանկապարտեզի շենքերի վերանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և վերանորոգման ենթակա շենքերի /մասնաշենքերի/ տեխնիկական	ԳՀ	դրամ	3 600 000	1	3 600 000
15	71241200/7	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Նավուր բնակավայրի խմելու ջրի ներքին ցանցի ջրաչափերի և ջրաչափական դիտահորերի տեղադրման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման և կազմման խորհրդատվական ծառայություններ և նախագծի պարզ փորձաքննության կատարում:	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
13	45231119	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ քաղաքի կոյուղու դիտահորի վերանորոգման և Չորաթանի դպրոցի խմելու ջրագծի վերակառուցման աշխատանքների կատարում:	ԳՀ	դրամ	820 202	1	820 202

14	34141320/501	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար՝ աղբատար մեքենայի ձեռքբերում: (աղբատար մեքենա հետևի բեռնավորմամբ)	ԳՀ	հատ	12 760 000 (համայնք 40%)	1	31 900 000 (100%)
15	34141110/501	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի կարիքների համար՝ ավտոաշտարակի ձեռքբերում: (վերհան ավտոմոբեռնա)	ԳՀ	հատ	13 160 000 (համայնք 40%)	1	32 900 000 (100%)
16	50531140	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի սահմանապահ Չինարի, Այգեպար, Մովսես, Պառավաքար, Այգեձոր, Չորաթան բնակավայրերում գիշերային լուսավորության ցանցի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայությունների մատուցում:	ԳՀ	դրամ	1 500 000	1	1 500 000
17	45241170	ՀՀ Տավուշի մարզի Բերդ համայնքի Վարագավան բնակավայրի խմելու ջրի ՕԿՋ-ի վերանորոգում՝ հիդրոմեկուսացում ներսից սննդային թաղանթով:	ԳՀ	դրամ	2 963 000	1	2 963 000
<i>Տրանսպորտային նյութեր /4264/</i>							
1	09132100	Բենզին (պրեմիում)	ԳՀ	լ	540	1500	810 000
2	09132200	Բենզին (ռեգուլյար)	ԳՀ	լ	520	2000	1 040 000
3	09411410	Հեղուկ պրոպան գազ	ԳՀ	լ	300	2430	729 000
4	09411710/1	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	1200	360 000
5	09411710/2	Սեղմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	6000	1 800 000
Ընդամենը							4 739 000
<i>Ընդամենը</i>							
1	44163112	Վաքեր միաձույլ երկաթ բետոնյա /30սմ * 34սմ/ 3 մ երկարությամբ: /4269/	ԳՀ	հատ	90 000	20	1 800 000
2	44161130/1	Խողովակ մետաղական D= 57մմ պատի հաստությունը 3մմ, ամենակարճը 6մ և ավելի երկարության: /4269/	ԳՀ	մ	3 300	220	726 000
3	44161130/2	Խողովակ մետաղական D= 76մմ պատի հաստությունը 2.5մմ, ամենակարճը 6մ և ավելի երկարության: /4269/	ԳՀ	մ	3 700	165	610 500
Ընդամենը							3 136 500

		Կենցաղային նյութեր /4267/					
1	39831210-1	սպասքի լվացման մածուկ	ՄԱ	Լ	800	8	6 400
2	39831272-1	Սայունգ, աման լվանալու	ՄԱ	հատ	250	15	3 750
3	33141118	Անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	30	15 000
4	39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	Լ	1600	5	8 000
5	39831245-1	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	3000	3	9 000
6	39836000-1	ավել	ՄԱ	հատ	1300	15	19 500
7	33761000-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5 000
8	39812410-1	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
9	39812410-2	Կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	2400	5	12 000
10	39831273-1	հատակի մաքրման նյութ/լամինատի	ՄԱ	հատ	2500	4	10 000
11	39831273-2	հատակի մաքրման նյութ/գորգերի	ՄԱ	հատ	2000	3	6 000
12	39811300-1	օդի հոտավետ հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
13	31531210-1	էլեկտրական լամպ,	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
14	39224331	դույլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
15	39831240	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	7	2 450
16	39831281-1	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
17	39831282-1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	420	20	8 400
18	39831283-1	հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1000	7	7 000
19	18141100-1	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	50	15 000
20	19641000-1	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	500	29	14 500
21	15861100-1	Սուրճ, աղացած	ՄԱ	կգ	2900	30	87 000
22	15842110	Կոնֆետեղեն	ՄԱ	կգ	2500	8	20 000
23	15842310		ՄԱ	կգ	1500	8	12 000
24	15863200-1	Թեյ	ՄԱ	տուփ	850	10	8 500
25	15820000-1	Խմորեղեն	ՄԱ	տուփ	2500	10	25 000
26	15981110-1	Ջուր, ապակյա շշով, 0,5լ	ՄԱ	շիշ	150	280	42 000
27	15981210-1	Հանքային ջուր, ապակյա շշով 0,5լ	ՄԱ	շիշ	200	170	34 000
Հնդամենք							400 000
		Ծառայություններ					
1	65311100	էլեկտրականության բաշխում/4212/	ՄԱ	դրամ	45 000 000	1	45 000 000
2	65100000	Կոմունալ ծառայություն /4213/	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100 000

3	64000000	Կապի ծառայություն/4214/	ՄԱ	դրամ	4 500 000	1	4 500 000
4	66511170	Ապահովագրական ծախսեր /4215/	ՄԱ	դրամ	700 000	1	700 000
5	48810000	Համակարգչային ծառայություններ/4232/	ՄԱ	դրամ	1 262 400	1	1 262 400
6	72221130	Տեղեկատվական ծառայություններ/4234/	ՄԱ	դրամ	300 000	1	300 000
7	72410000	Մասնագիտական ծառայություններ /4241/	ՄԱ	դրամ	990 000	1	990 000
Ընդամենը							52 852 400
Ընդամենը							228197882

Ֆինանսատնտեսագիտական
բաժնի առաջատար մասնագետ Գ. Սահյան Ն. Օհանյան

Գնումների համակարգող՝ Վ. Վանեյան Ն. Վանեյան